1.3. Bendrojo viešųjų pirkimų žinyno (BVPŽ) kodas – 35815100-1.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Bendra Sutarties kaina už Sutarties 1 punkte nurodytas prekes:
	Bendra Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM)
	2975,20 (du tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt penki eurai 20 ct)

PVM suma
	624,79 (šeši šimtai dvidešimt keturi eurai 79 ct)

Bendra Sutarties kaina su PVM
	3599,99 (trys tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 ct)

2.2. Į prekių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.
[bookmark: _Hlk93585161]2.3. Vykdant Sutartį, išankstines sąskaitas faktūras, PVM sąskaitas faktūras, sąskaitas faktūras, kreditinius ir debetinius dokumentus bei avansines sąskaitas teikti naudojantis informacinės sistemos „E.